SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN NGÂN SƠN

Số:       /KD-VTYT-TTYT

V/v Mời thương thảo hợp đồng gói thầu

số 02: Lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT

 gói thầu mua sắm hóa chất xét nghiệm

năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngân Sơn, ngày 18 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH Tư vấn Đại Lâm Mộc.

       Địa chỉ: Thôn Cổ Giang, xã Lệ Chi, huyện Gia Lâm,

TP Hà Nội

 Căn cứ Căn cứ Quyết định số 334/QĐ-TTYT ngày 11 tháng 9 năm 2024

của Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn về việc việc phê duyệt dự toán chi phí tư

vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT và tư thẩm định E-HSMT, thẩm định kết

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm hóa chất xét nghiệm năm 2024.

 Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn kính mời đại diện đơn vị tư vấn đến để tham

gia tư vấn gói thầu sau:

1. Tên gói thầu:

- Gói thầu số 02: Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT gói thầu: Mua sắm

hóa chất xét nghiệm năm 2024.

- Tổng giá trị gói thầu: 6.000.000 đồng

Số tiền bằng chữ: Sáu triệu đồng.

2. Thông tin đơn vị đề nghị tư vấn:

- Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn.

- Địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn, Tiểu khu Bản Súng, thị trấn

Vân Tùng, huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn.

- Số điện thoại: 0209.3874.102

- Thời gian: Ngày 20 tháng 9 năm 2024

- Địa điểm: Phòng họp tầng 2 khu nhà A,Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn.

- Tài liệu kèm theo: Biên bản thương thảo hợp đồng + Hồ sơ năng lực của nhà

thầu.

 Rất mong đại diện đơn vị tư vấn  đến đúng thời gian để buổi thương thảo đạt

kết quả tốt.

                             Trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
 - Như trên;

 - BGĐ;

         - Phòng DS (Đăng tải trên TTTĐT);

 - Lưu: VT, KD-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Nông Văn Binh

		2024-09-18T07:50:09+0700

		2024-09-18T13:58:08+0700

		2024-09-18T13:58:02+0700

		2024-09-18T14:05:33+0700